
Helikat e Ventilatorit

Description

Në mënyrë që helikat të jenë më jetëgjata, ne i kemi krijuar me përmasa të balancuara.

Helika jonë shquhet me dizajnin e saj një-pjesësh, duke përdorur bërthamën strukturore të
shkumës poliuretani dhe tekstil me fije qelqi. Ndryshe nga konkurrentët me shumë
komponentë, helika jonë eliminon problemet e shtrirjes, duke reduktuar dridhjet dhe duke
rritur qëndrueshmërinë. Tehu i tij më i ngurtë siguron humbje minimale të kuaj-fuqisë. Për
më tepër, foleja e saj më e gjatë dhe majat e fshira Dornier rrisin efikasitetin e rrjedhës së
ajrit, duke reduktuar zvarritjen dhe turbulencën. Me një mbulim sektori 80°, ai arrin më lart
në atmosferë, duke tërhequr në mënyrë më efektive ajrin më të ngrohtë. Krahasuar me
konkurrentët, ai ofron 60 sekonda lëvizje ajri, prodhon 2.2 herë më shumë vëllim ajri dhe
është dukshëm më i lehtë, duke kërkuar më pak kuaj fuqi dhe duke kursyer karburant.
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